tonde tipo b450ck, controllato in stabilimento del tipo saldabile. Compreso di chiusino di ispezione in ghisa sferoidale e sua messa in
quota, rinterri e ripristini del piano di calpestio del marciapiede,  oltre a quant'altro necessario per fornire l'opera a regola d'arte e
secondo le indicazione della DL.
euro (duecentosettantacinque/00) ognuno 275,00

Nr. 13 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO CONICO CURVATO DI ACCIAIO  PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI
D.0009.0008. DIMENSIONI E TIPOLOGIA ANALOGA A QUELLI ESISTENTI, con finestra di ispezione, con portella e morsettiera asportabile a
0029 quattro poli e 16 mmq sezione max, con 2 fusibili da 16A, predisposto con foro di ingresso cavo di alimentazione, conforme alle